

## GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALESCRECER EN GRANDE  
CAMPECHE 2015-2021

## ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2016

## DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ  
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129  
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69  
DÍAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 20/11/2016

## DATOS DEPENDENCIA

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA  
UNIDAD 04-Subsecretaría de Planeación y Administración  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
OBSERVACIONES

## ORDEN DE COMPRA

22/11/2016 20:46:32



OC-0625

R0804-0011

Cuarto Trimestre  
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN  | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE    | %IVA | IMPUESTO | TOTAL      |
|-------|--|---------|----------|----------|------------|------|----------|------------|
| 0614  | BLOCK DE CONTRARECIBO DUPLICADO, 1/4 DE CARTA, C/50 HOJAS.   | PIEZA   | 15       | \$9.00   | \$135.00   | 16   | \$21.60  | \$156.60   |
| 0623  | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.   | PAQUETE | 15       | \$33.00  | \$495.00   | 16   | \$79.20  | \$574.20   |
| 0624  | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.  | PAQUETE | 25       | \$33.00  | \$825.00   | 16   | \$132.00 | \$957.00   |
| 0625  | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.   | PAQUETE | 15       | \$33.00  | \$495.00   | 16   | \$79.20  | \$574.20   |
| 0627  | BROCHE PARA ARCHIVO DE 6CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.   | CAJA    | 10       | \$18.50  | \$185.00   | 16   | \$29.60  | \$214.60   |
| 0630  | CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO CARTA COI SISTEMA A.I.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 48 X 31 X 25 CM, MOD. AM-04, TODO DE CARTON.  | PIEZA   | 100      | \$35.00  | \$3,500.00 | 16   | \$560.00 | \$4,060.00 |
| 0632  | CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICA. DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.   | PIEZA   | 5        | \$136.00 | \$680.00   | 16   | \$108.80 | \$788.80   |
| 0643  | CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJ NIQUELADO DE 3".  | PIEZA   | 20       | \$18.50  | \$370.00   | 16   | \$59.20  | \$429.20   |
| 0645  | CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA   | 20       | \$26.93  | \$538.60   | 16   | \$86.18  | \$624.78   |

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO

Original Proveedor  
Copias: Dependencia: Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos  
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial

## GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALESCRECER EN GRANDE  
CAMPECHE 2015-2021

## ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

## DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ  
 DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129  
 RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69  
 DÍAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 20/11/2016

## DATOS DEPENDENCIA

## ORDEN DE COMPRA

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA  
 UNIDAD 04-Subsecretaría de Planeación y Administración  
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
 OBSERVACIONES

22/11/2016 20:46:32



OC-0625

R0804-0011

Cuarto Trimestre  
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN  | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE    | %IVA | IMPUESTO | TOTAL      |
|-------|--|--------|----------|---------|------------|------|----------|------------|
| 0647  | CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 2" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA  | 25       | \$36.90 | \$922.50   | 16   | \$147.60 | \$1,070.10 |
| 0648  | CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA  | 40       | \$43.70 | \$1,748.00 | 16   | \$279.68 | \$2,027.68 |
| 0649  | CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 4" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA  | 25       | \$61.70 | \$1,542.50 | 16   | \$246.80 | \$1,789.30 |
| 0650  | CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 5" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA  | 20       | \$90.80 | \$1,816.00 | 16   | \$290.56 | \$2,106.56 |

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO

Original: Proveedor  
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos  
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial

## GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALESCRECER EN GRANDE  
CAMPECHE 2015-2021

## ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

## DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ  
 DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129  
 RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69  
 DÍAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 20/11/2016.

## DATOS DEPENDENCIA

## ORDEN DE COMPRA

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA  
 UNIDAD 04-Subsecretaría de Planeación y Administración  
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
 OBSERVACIONES

22/11/2016 20:46:32



OC-0625

R0804-0011

Cuarto Trimestre  
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN   | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE    | %IVA | IMPUESTO | TOTAL      |
|-------|---|---------|----------|----------|------------|------|----------|------------|
| 0658  | CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.   | PAQUETE | 10       | \$59.00  | \$590.00   | 16   | \$94.40  | \$684.40   |
| 0659  | CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.  | PIEZA   | 3        | \$208.60 | \$625.80   | 16   | \$100.13 | \$725.93   |
| 0662  | CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, COI ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.  | PIEZA   | 20       | \$18.90  | \$378.00   | 16   | \$60.48  | \$438.48   |
| 0665  | CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA: HULE 24MM X 65M.   | PIEZA   | 10       | \$9.80   | \$98.00    | 16   | \$15.68  | \$113.68   |
| 0668  | CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPE: 18MM X 33M.  | PIEZA   | 10       | \$12.00  | \$120.00   | 16   | \$19.20  | \$139.20   |
| 0670  | CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.  | PIEZA   | 10       | \$8.00   | \$80.00    | 16   | \$12.80  | \$92.80    |
| 0678  | CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.  | CAJITA  | 20       | \$6.60   | \$132.00   | 16   | \$21.12  | \$153.12   |
| 0679  | CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.  | CAJITA  | 20       | \$6.80   | \$136.00   | 16   | \$21.76  | \$157.76   |
| 0682  | CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.   | CAJITA  | 20       | \$9.94   | \$198.80   | 16   | \$31.81  | \$230.61   |
| 0683  | CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.   | CAJITA  | 20       | \$16.60  | \$332.00   | 16   | \$53.12  | \$385.12   |
| 0684  | COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE HULE ESPUM. ESTUCHE METALICO, 7 X 11 CM.   | PIEZA   | 10       | \$17.00  | \$170.00   | 16   | \$27.20  | \$197.20   |
| 0686  | CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE : ML, SECADO RAPIDO.  | PIEZA   | 24       | \$5.00   | \$120.00   | 16   | \$19.20  | \$139.20   |
| 0688  | CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.   | PIEZA   | 15       | \$7.00   | \$105.00   | 16   | \$16.80  | \$121.80   |
| 0695  | ENGRAPADORA DE TIRA COMPLETA, DE USO RUDO EI OFICINA, DE GOLPE FABRICADA EN ACERO CROMAD: CAPACIDAD DE ENGRAPAR DE 25 A 45 HOJAS, CONDUCE GRAPAS ESTANDAR 26-/6" Y GRAP. 26-/8", PILOT P-400. | PIEZA   | 10       | \$220.00 | \$2,200.00 | 16   | \$352.00 | \$2,552.00 |

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO

Original: Proveedor  
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos  
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial

## GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALESCRECER EN GRANDE  
CAMPECHE 2015-2021

## ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

## DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2016

|              |                                      |                |                             |
|--------------|--------------------------------------|----------------|-----------------------------|
| PROVEEDOR    | 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ |                |                             |
| DOMICILIO    | CALLE ALDAMA NO.1129                 |                |                             |
| RFC          | AUPM710823RP2                        | TELEFONO       | 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69 |
| DÍAS ENTREGA | 10                                   | FECHA VIGENCIA | 20/11/2016                  |

## DATOS DEPENDENCIA

## ORDEN DE COMPRA

|               |  |
|---------------|--|
| RAMO          | 08-SECRETARÍA DE CULTURA                             |
| UNIDAD        | 04-Subsecretaría de Planeación y Administración      |
| PARTIDA       | 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA |
| OBSERVACIONES |  |

22/11/2016 20:46:32



OC-0625

R0804-0011

Cuarto Trimestre  
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN  | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE    | %IVA | IMPUESTO | TOTAL      |
|-------|--|---------|----------|---------|------------|------|----------|------------|
| 0712  | FOLDER COLOR ROJO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL. SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.              | PIEZA   | 10       | \$10.00 | \$100.00   | 16   | \$16.00  | \$116.00   |
| 0713  | FOLDER COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL. SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.             | PIEZA   | 10       | \$10.00 | \$100.00   | 16   | \$16.00  | \$116.00   |
| 0714  | FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE : 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.  | PAQUETE | 20       | \$85.00 | \$1,700.00 | 16   | \$272.00 | \$1,972.00 |
| 0725  | GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400. | CAJITA  | 15       | \$24.10 | \$361.50   | 16   | \$57.84  | \$419.34   |
| 0733  | LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.  | PAQUETE | 15       | \$50.00 | \$750.00   | 16   | \$120.00 | \$870.00   |
| 0736  | LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.  | PIEZA   | 15       | \$12.00 | \$180.00   | 16   | \$28.80  | \$208.80   |
| 0745  | LIBRETA DE TRANSITO CON 84 HOJAS MINIMO, PASTA DURA.   | PIEZA   | 15       | \$40.00 | \$600.00   | 16   | \$96.00  | \$696.00   |
| 0747  | LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2   | PIEZA   | 10       | \$18.00 | \$180.00   | 16   | \$28.80  | \$208.80   |
| 0749  | LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.   | PIEZA   | 10       | \$18.00 | \$180.00   | 16   | \$28.80  | \$208.80   |
| 0753  | LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.   | PIEZA   | 10       | \$18.00 | \$180.00   | 16   | \$28.80  | \$208.80   |
| 0758  | LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIM 56 GRMS/M2 MINIMO.   | PIEZA   | 20       | \$7.50  | \$150.00   | 16   | \$24.00  | \$174.00   |
| 0759  | LIGA NO. 18 C/100 GRS.   | BOLSA   | 10       | \$15.00 | \$150.00   | 16   | \$24.00  | \$174.00   |
| 0760  | LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON.   | PIEZA   | 5        | \$30.00 | \$150.00   | 16   | \$24.00  | \$174.00   |
| 0761  | LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM.   | PIEZA   | 3        | \$25.00 | \$75.00    | 16   | \$12.00  | \$87.00    |

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO

Original: Proveedor  
Copias: Dependencia: Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos  
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial

## GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALESCRECER EN GRANDE  
CAMPECHE 2015-2021

## ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

## DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ  
 DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129  
 RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69  
 DÍAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 20/11/2016

## DATOS DEPENDENCIA

## ORDEN DE COMPRA

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA  
 UNIDAD 04-Subsecretaría de Planeación y Administración  
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
 OBSERVACIONES

22/11/2016 20:46:32



OC-0625

R0804-0011

Cuarto Trimestre  
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN   | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE     | %IVA | IMPUESTO   | TOTAL       |
|-------|---|---------|----------|----------|-------------|------|------------|-------------|
| 0762  | MARCADOR DE CERA, COLOR AZUL.   | PIEZA   | 5        | \$6.50   | \$32.50     | 16   | \$5.20     | \$37.70     |
| 0763  | MARCADOR DE CERA, COLOR NEGRO.  | PIEZA   | 5        | \$6.50   | \$32.50     | 16   | \$5.20     | \$37.70     |
| 0764  | MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.   | PIEZA   | 5        | \$6.50   | \$32.50     | 16   | \$5.20     | \$37.70     |
| 0766  | MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS                     | PAQUETE | 2        | \$140.90 | \$281.80    | 16   | \$45.09    | \$326.89    |
| 0770  | MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS.                                     | BOLSA   | 2        | \$68.50  | \$137.00    | 16   | \$21.92    | \$158.92    |
| 0772  | MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARR DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES: COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRA         | PAQUETE | 10       | \$55.00  | \$550.00    | 16   | \$88.00    | \$638.00    |
| 0774  | MARCA TEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.                  | PAQUETE | 3        | \$62.71  | \$188.13    | 16   | \$30.10    | \$218.23    |
| 0777  | MARCA TEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS.                      | PAQUETE | 2        | \$62.71  | \$125.42    | 16   | \$20.07    | \$145.49    |
| 0778  | MARCA TEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS.                     | PAQUETE | 2        | \$62.71  | \$125.42    | 16   | \$20.07    | \$145.49    |
| 0790  | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U POST-IT 3M.  | PAQUETE | 20       | \$38.00  | \$760.00    | 16   | \$121.60   | \$881.60    |
| 0794  | PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.  | PAQUETE | 500      | \$50.00  | \$25,000.00 | 16   | \$4,000.00 | \$29,000.00 |
| 0795  | PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. | PAQUETE | 10       | \$60.00  | \$600.00    | 16   | \$96.00    | \$696.00    |
| 0816  | PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.  | PIEZA   | 10       | \$35.00  | \$350.00    | 16   | \$56.00    | \$406.00    |

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO

Original: Proveedor  
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos  
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial

## GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALESCRECER EN GRANDE  
CAMPECHE 2015-2021

## ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

## DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2016

|              |                                      |                |                             |
|--------------|--------------------------------------|----------------|-----------------------------|
| PROVEEDOR    | 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ |                |                             |
| DOMICILIO    | CALLE ALDAMA NO.1129                 |                |                             |
| RFC          | AUPM710823RP2                        | TELEFONO       | 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69 |
| DÍAS ENTREGA | 10                                   | FECHA VIGENCIA | 20/11/2016                  |

## DATOS DEPENDENCIA

## ORDEN DE COMPRA

|               |  |
|---------------|--|
| RAMO          | 08-SECRETARÍA DE CULTURA                             |
| UNIDAD        | 04-Subsecretaría de Planeación y Administración      |
| PARTIDA       | 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA |
| OBSERVACIONES |  |

22/11/2016 20:46:32



OC-0625

R0804-0011

Cuarto Trimestre  
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN  | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE    | %IVA | IMPUESTO | TOTAL      |
|-------|--|---------|----------|----------|------------|------|----------|------------|
| 0817  | PEGAMENTO INSTANTANEO 125ML UHU.   | PIEZA   | 5        | \$69.00  | \$345.00   | 16   | \$55.20  | \$400.20   |
| 0818  | PEGAMENTO INSTANTANEO DE 1/4 LT RESISTOL 5000.   | PIEZA   | 2        | \$66.00  | \$132.00   | 16   | \$21.12  | \$153.12   |
| 0820  | PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMIN. DE ACERO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND, PEGASO 2800.         | PIEZA   | 2        | \$220.00 | \$440.00   | 16   | \$70.40  | \$510.40   |
| 0821  | PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES COLOR GRIS, FABRICADA HIERRO FUNDIDO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLETA AJUSTABLE PAR. DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND PEGASO 300. | PIEZA   | 2        | \$770.00 | \$1,540.00 | 16   | \$246.40 | \$1,786.40 |
| 0828  | PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.   | PIEZA   | 10       | \$15.00  | \$150.00   | 16   | \$24.00  | \$174.00   |
| 0829  | PORTALAPICES COLOR HUMO.   | PIEZA   | 10       | \$12.00  | \$120.00   | 16   | \$19.20  | \$139.20   |
| 0830  | PORTAMINA 0.5, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.   | PAQUETE | 10       | \$42.00  | \$420.00   | 16   | \$67.20  | \$487.20   |
| 0831  | PORTAMINA 0.7, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.   | PAQUETE | 10       | \$45.00  | \$450.00   | 16   | \$72.00  | \$522.00   |
| 0833  | PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.  | PAQUETE | 20       | \$45.00  | \$900.00   | 16   | \$144.00 | \$1,044.00 |
| 0834  | QUITAGRAPAS NEGRO.   | PIEZA   | 10       | \$6.50   | \$65.00    | 16   | \$10.40  | \$75.40    |
| 0836  | REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.  | PIEZA   | 10       | \$10.00  | \$100.00   | 16   | \$16.00  | \$116.00   |
| 0837  | REGLA DE PLASTICO DE 30 CM.  | PIEZA   | 10       | \$5.00   | \$50.00    | 16   | \$8.00   | \$58.00    |
| 0842  | SACAPUNTAS ESCOLAR.  | PIEZA   | 30       | \$0.60   | \$18.00    | 16   | \$2.88   | \$20.88    |
| 0849  | SEPARADORES REFORZADOS C/INDICE ALFABETICO DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.  | PAQUETE | 15       | \$35.00  | \$525.00   | 16   | \$84.00  | \$609.00   |

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO

Original: Proveedor  
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos  
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial

## GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALESCRECER EN GRANDE  
CAMPECHE 2015-2021

## ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

## DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ  
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129  
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69  
DÍAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 20/11/2016

## DATOS DEPENDENCIA

## ORDEN DE COMPRA

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA  
UNIDAD 04-Subsecretaría de Planeación y Administración  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
OBSERVACIONES

22/11/2016 20:46:32



OC-0625

R0804-0011

Cuarto Trimestre  
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN  | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE  | %IVA | IMPUESTO | TOTAL    |
|-------|--|---------|----------|---------|----------|------|----------|----------|
| 0853  | SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.   | PAQUETE | 6        | \$25.00 | \$150.00 | 16   | \$24.00  | \$174.00 |
| 0861  | SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO<br>TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 19 MM<br>CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE<br>PAPEL. COLOR NEGRO.    | PIEZA   | 10       | \$7.00  | \$70.00  | 16   | \$11.20  | \$81.20  |
| 0862  | SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO<br>TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM<br>CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE<br>PAPEL. COLOR NEGRO.  | PIEZA   | 10       | \$34.00 | \$340.00 | 16   | \$54.40  | \$394.40 |
| 0863  | SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO<br>TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 32 MM<br>CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE<br>PAPEL. COLOR NEGRO. | PIEZA   | 10       | \$18.00 | \$180.00 | 16   | \$28.80  | \$208.80 |
| 0867  | TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS,<br>CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.   | PAQUETE | 10       | \$18.00 | \$180.00 | 16   | \$28.80  | \$208.80 |
| 0872  | TIJERA ESCOLAR, PUNTA ROMA.  | PIEZA   | 18       | \$6.50  | \$117.00 | 16   | \$18.72  | \$135.72 |
| 0895  | LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE<br>MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE<br>FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..                               | PAQUETE | 16       | \$14.00 | \$224.00 | 16   | \$35.84  | \$259.84 |
| 0915  | BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X<br>43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.  | PIEZA   | 11       | \$58.00 | \$638.00 | 16   | \$102.08 | \$740.08 |
| 0919  | PAPEL BOND COLOR AZUL PASTEL T/CARTA C/100<br>PZAS.  | PAQUETE | 2        | \$29.00 | \$58.00  | 16   | \$9.28   | \$67.28  |
| 0920  | PAPEL BOND COLOR CANARIO PASTEL T/CARTA C/100<br>PZAS.   | PAQUETE | 2        | \$29.00 | \$58.00  | 16   | \$9.28   | \$67.28  |
| 0921  | PAPEL BOND COLOR ROSA PASTEL T/CARTA C/100<br>PZAS.  | PAQUETE | 2        | \$29.00 | \$58.00  | 16   | \$9.28   | \$67.28  |
| 0922  | PAPEL BOND COLOR VERDE PASTEL T/CARTA C/100<br>PZAS.   | PAQUETE | 2        | \$29.00 | \$58.00  | 16   | \$9.28   | \$67.28  |
| 0923  | LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON<br>DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA<br>DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.                                       | PIEZA   | 10       | \$18.00 | \$180.00 | 16   | \$28.80  | \$208.80 |

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO

Original: Proveedor  
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos  
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial

## GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALESCRECER EN GRANDE  
CAMPECHE 2015-2021

## ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

## DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ  
 DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129  
 RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69  
 DÍAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 20/11/2016

## DATOS DEPENDENCIA

## ORDEN DE COMPRA

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA  
 UNIDAD 04-Subsecretaría de Planeación y Administración  
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
 OBSERVACIONES

22/11/2016 20:46:32



OC-0625  
 R0804-0011  
 Cuarto Trimestre  
 CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN  | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE  | %IVA | IMPUESTO | TOTAL    |
|-------|--|--------|----------|---------|----------|------|----------|----------|
| 0924  | LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE<br>ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE<br>CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO. | BIDON  | 10       | \$18.00 | \$180.00 | 16   | \$28.80  | \$208.80 |

Total de artículos 1546

SUBTOTAL \$59,355.97  
 IVA \$9,496.96  
 DESCUENTO \$0.00  
 TOTAL \$68,852.93

(SON: SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 93/100 M.N.)

Cadena original: |08|04|2111|OC-0625|2029|688529252|22112016|1546|21|  
 Cadena encriptada: TaHNuJvOiNaXsNLm7o3xRRWaUwo8UlfTGO3bYwh61FhbTulgvmSeBxnKCfRo3YwYqLyzC7ULr5E=  
 SIACAM: Compromiso  
 Id Solicitud SIACAM: 43908  
 Folio SIACAM: 0433  
 Código SIACAM:



34e647b8ae7241528a562367039b9532

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís  
 Directora de Recursos Materiales

C.P. Victor Narciso Aviléz Quijano  
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales